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Osmancık Huzurevinde 
ilk bayramlaşma!
Çorum’un Osmancık ilçesinde yapımına 2017 yılında başlanan Huzur Evi Yaşlı Ba-
kım ve Rehabilitasyon Merkezi hem ilçe hem de bölgeye hizmet vermeye başladı. 
Huzurevinde ilk bayramlaşma heyecanı yaşandı.

Sürücüler kestirme 
yolu kullandı

Şampiyonluk 
hayırlı olsun!
Ligde namağlup liderliğini sürdüren Os-
mancık Gücüspor 1. Amatör Ligde müca-
dele edecek.

Osmancık’ta, sanatta 
bir ilk yaşanacak!
Araştırmacı yazar, senarist ve tiyatro sa-
natçısı Umut Canbolat, tiyatro sanatında 
bir ilki gerçekleştirecek.

Kaymakam Akpay’dan Şehit Kaymakam Akpay’dan Şehit 
ailesine bayram ziyaretiailesine bayram ziyareti
Her fırsatta şehit aileleri ve gazilerle bir araya gelen Os-
mancık Kaymakamı Ayhan Akpay, Kurban Bayramı nede-
niyle Şehit ailelerine bayram ziyareti gerçekleştirdi.
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Günün Ayeti
Allah’ın size lütfu ve rahmeti ulaşmasaydı ve Allah 

tövbeleri devamlı kabul eden hüküm ve hikmet sahibi 
olmasaydı haliniz nice olurdu?

(Nûr, 24/10)

Günün Hadisi
Kul günah işlediğinde, kalbinde siyah bir nokta belirir. 

Tövbe ederse kalbi arınır. Günah işlemeye devam 
ederse, o siyah nokta artar ve nihayet ...

(İbn Mâce, “Zühd”, 29)

Günün Duası
Allah’ım! Bize imanı sevdir; onunla 

kalplerimizi süsle; bizi, iman edilmesi gere-
kenleri inkâr etmekten, haktan sapmaktan ve 

Sana asi gelmekten tiksinir hale getir.
(Hâkim, Müstedrek, I, 686)

Osmancık Huzurevinde ilk bayramlaşma!
Çorum’un Osmancık ilçesinde yapımına 
2017 yılında başlanan Huzur Evi Yaşlı 
Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi hem 
ilçe hem de bölgeye hizmet vermeye 
başladı. Huzurevinde ilk bayramlaşma 
heyecanı yaşandı.

Koyunbaba Mahallesinde hizmet vermeye 
başlayan Osmancık Huzurevi Yaşlı Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezinde ilk bayramlaşma 
heyecanı yaşandı. Osmancık Huzurevi Yaşlı Ba-
kım ve Rehabilitasyon Merkezi’nde kalan yaşlı-
lar, bayram sevincini birbirleriyle ve ziyarete ge-
len yakınlarıyla paylaştı. Osmancık Kaymakamı 
Ayhan Akpay’da protokol üyeleri ile huzurevin-
de kalan vatandaşları ziyaret ederek bayramları-
nı tebrik etti. 

Osmancık Huzurevi Yaşlı Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezi

84 adet yatak kapasitesi bulunan Osmancık 
Huzurevinde 50 vatandaş kalıyor. Bu vatandaş-
lardan 40’ı Osmancıklı.

Osmancık Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabi-
litasyon Merkezi ikmal binası, bodrum, zemin,3 
normal kat olmak üzere 5 kat olup 5992 metre-
kare inşaat alanı bulunmaktadır. 84 adet yatak 
kapasitesi bulunan binada 42 adet yaşlı yaşam 
odası, revir, ilk kabul muayene odası, FTR salo-
nu, sosyal servis odası, uğraş-hobi odası, yemek-
hane, yaşlı dinlenme odası, kat yaşam salonu, 
mutfak, çamaşırhane, mescit ve idari odalardan 
oluşmakta.

İlkay Sever
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Karadeniz’de boğulan çocuğun 
cansız bedeni sahile vurdu
Çorum’dan Düzce’nin Akçakoca ilçesine bayram tatiline gelen 16 yaşındaki 
çocuğun cansız bedeni sahile vurdu.

Çorum’dan Düzce’nin Akçakoca ilçesine 
bayram tatiline gelen 16 yaşındaki çocuğun can-
sız bedeni sahile vurdu.

Çorum’dan Akçakoca’ya tatile gelen Kadir 
Kolcu ve ailesi bayramın birinci gününde Ça-
yağzı plajında denize girdi. Dalgalı denizde yar-
dım çığlıklarını duyan vatandaşlar 5 kişilik ai-
lenin 4’ünü denizden kurtarırken, 16 yaşındaki 
İbrahim Kolcu ise kayboldu. 

Dalgalı denizde vatandaşları uyarmak is-
tediklerini fakat denizden bir ailenin yardım 
çığlıklarını duyduklarını belirten Burak Buldu, 
“Sabah saatlerinde dalgalı denize giren aileyi 
uyarmak amacı ile yanlarına gelirken, bir anda 
yardım çığlıklarını duyduk ve boğulduklarını 
fark ettik. Arkadaşım ile 5 kişilik aileden 4 kişi-
sini kurtardık ama geride kalan bir çocuğu göre-
medik. Önce anneye ardından babaya müdahale 
ettik. Anne çıktığında cansızdı. Daha sonra ken-
dine geldi. Çocuğu hala arıyoruz beklemedeyiz. 
Bu dalgalı havalarda kimsenin denize girmesini 
istemiyoruz, uyarıyoruz” ifadelerini kullandı.

Hem havadan hem denizden arandı
Çayağzı sahiline gelen arama kurtarma ekip-

leri dron ile havadan arama çalışmalarına devam 
ederken, su altı ekipleri de denizden çalışmaları-
nı sürdürdü.

Sahil Güvenlik ekipleri de 16 yaşındaki İb-
rahim Kolcu’nun arama çalışmalarını sürdürür-
ken, bölgede bulunan ailesi ise acılı bekleyişini 
sürdürdü.

Gün boyu yapılan arama çalışmalarından 
sonuç çıkmayınca, helikopter ile arama çalış-
malarına başlandı. Ankara’dan gelen jandarma 
arama kurtarma (JAKE), su altı arama kurtarma 
ve sahil güvenlik ekipleri de bölgede çalışmala-
ra destek verdi.

Karadeniz’de boğulan çocuğun cansız bedeni 
sahile vurdu

Yapılan çalışmalar sonucu İbrahim Kolcu’nun 
cansız bedeni denize girdiği yerin 100 metre ile-
risinde sahile vurdu. 

İbrahim Kolcu’nun cansız bedeni morga kal-
dırıldı.

Seyir halinde 
otomobil alev aldı
Çorum’un Osmancık ilçesinde hareket 
halindeki olan bir otomobil yandı. 
Yangının çıkış nedeni henüz belir-
lenemezken olayla ilgili soruşturma 
başlatıldı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde hareket ha-
lindeki olan bir otomobil yandı. Yangının çı-
kış nedeni henüz belirlenemezken olayla ilgili 
soruşturma başlatıldı.

Olay Güney Mahallesi Çorum Caddesi 
üzeri Otobüs Terminali mevkiinde meydana 
geldi. Edinilen bilgilere göre Önder B. yöneti-
mindeki 15 ES 890 plakalı otomobil, hareket 
halindeyken motor kısmında dumanlar yük-
selerek alev aldı.  Otomobilin yandıgını fark 
eden sürücü aracını durdurarak kendini dışarı 
attı. 

Yangını fark eden mahalle esnafı ilk müda-
haleyi yangın söndürme tüpü ile yaparken ih-
bar üzerine olay yerine itfaiye ve polis ekipleri 
sevk edildi.  Olay mahalline gelen Osmancık 
Belediyesi İtfaiye Birimi ekipleri otomobilin 
motor kısmında çıkan yangını büyümeden 
söndürdü.

Yangının çıkış nedeni henüz belirlenemez-
ken olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Edinilen bilgilere göre Önder B. yönetiminde-
ki 15 ES 890 plakalı otomobil, hareket halin-
deyken motor kısmında dumanlar yükselerek 
alev aldı.  Otomobilin yandıgını fark eden sü-
rücü aracını durdurarak kendini dışarı attı.

Tuğba Yoldaş

Haber Merkezi
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Osmancık’ta 7 bin 204 öğrenci karne aldı
Yaz tatili, karnelerin alınmasıyla başladı. Osmancık’ta 7 bin 204 öğrenci karne aldı.

Yaz tatili, karnelerin alınmasıyla başladı. Osmancık’ta 7 bin 204 
öğrenci karne aldı. 

2023-2024 eğitim öğretim döneminin son ders zili çaldı. 
Osmancık’ta temel eğitimde 5 bin 104, ortaöğretimde 2 bin 100, top-
lamda 7 bin 204 öğrenci karne aldı. Toplamda 598 öğretmen öğren-
cilerine karnelerini dağıttı. Öğrenciler ise karne almanın heyecanını 
yaşadı.

Osmancık Damatoğlu İlkokulu’nda 10:00’da gerçekleştirilen prog-
ramda karneler, protokol üyeleri tarafından takdim edildi. 

İlçe Kaymakamı Ayhan Akpay, mezun olan öğrencilere bundan 
sonraki hayatlarında başarı dilediklerini sunarak öğrencileri tebrik 
ederek; “ilçemizde öğrencilerimizin karne sevincine ortak olduk. 
Tüm öğrencilerimize ve öğretmenlerimize iyi tatiller diliyorum. Ço-
cuklarımızın bahtları açık olsun. Gözlerindeki ışık hiç sönmesin” ifa-
delerini kullandı.

2024-2025 Öğretim Yılı: 09 Eylül 2024 Pazartesi günü başlayacak

GELECEK PARTİSİ OSMANCIK İLÇE BAŞKANLIĞI
YÖNETİM KURULU ADINA BAŞKAN

MUZAFFER KARA

Kurban
BayramınızKutlu Olsun!Kutlu Olsun!

No:10

Tuğba Yoldaş
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Bayram arifesinde 
mezarlık ziyareti
Çorum’un Osmancık ilçesi arife günü en yoğun 
günlerinden birini yaşadı.

Çorum’un Osmancık ilçesi arife 
günü en yoğun günlerinden birini 
yaşadı.

Sabah erken saatlerde başlayan 
mezarlık ziyareti gün boyu devam 
etti. Yakınlarının mezarlarını zi-
yaret etmek için gelen birçok va-
tandaş, mezar başlarında Kur’an-ı 
Kerim okuyup, dua etti, kabirdeki 
çiçekleri sulayıp, mezarları temiz-
ledi.

Mezarlık temizliğine dikkat 
çekildi!

Diğer yandan Esentepe Mahal-
lesinde bulunan Asri Mezarlık içe-
risinde genel temizlik ve ot biçme 

çalışmalarına dikkat çeken bir va-
tandaş yakılan otların küllerinin 
alınmamasına tepki gösterdi.

Farklı şehitlerden yüzlerce in-
sanın mezarlık ziyareti yaptığını 
belirten vatandaş bayram öncesi 
yapılan ve yakılarak yok edilmeye 
çalışan otların küllerinin mezarlık 
içerisinde höbek höbek bırakılma-
sını dogru bulmadığını belirtirken, 
bir başka talepte daha bulunarak 
mezarlık girişinde bulunan tuvale-
tin önüne mezarların görünmeyece-
ği şekilde paravanla kapatılmasını 
istedi.

Osmancık’ta, sanatta 
bir ilk yaşanacak!
Araştırmacı yazar, senarist ve tiyatro sanatçısı Umut Can-
bolat, tiyatro sanatında bir ilki gerçekleştirecek.

Araştırmacı yazar, senarist ve 
tiyatro sanatçısı Umut Canbolat, 
tiyatro sanatında bir ilki gerçek-
leştirecek.

Daha önce 40’a yakın tiyatro 
eseri ve dokuz adet kitap yazan 
Umut Canbolat, bu kez tiyatro 
dünyasında emsali görülmemiş 
bir performans oyunu ile seyirci 
karşısına çıkarak bir ilki gerçek-
leştirmiş olacak. 

Oyunun içeriği hakkında bilgi 
veren Canbolat; Oyunun dünya 
tiyatro tarihinde bir ilk olacağı ve 
bir bedende yedi ayrı karakterin 
sahnede rol alacağını bildirdi.

Tek perde olarak seyirci karşı-
sına çıkacak olan oyun, bir per-
formans oyunu olarak Skoptama 
tekniği ile seyircinin hayal dün-
yasının sınırlarını zorlayacak.

“Çizginin Ötesi” adlı psiko-
lojik drama türündeki oyun, ilk 
etapta kamu kurum çalışanları 
ve daha sonra özel sektör çalışan-
larının karşısına çıkacak. Önce 
Osmancık seyircisinin karşısına 
çıkacak olan oyun, daha sonra 
bölge ve yurtdışında ikamet eden 
Türk seyircisinin karşısına çıka-
rak, geniş çaplı bir turneye dönü-
şecek.

Çetin 
Halk Ekmek Fabrikası

No:45

*Tava Ekmeği,  *Rol Ekmeği, *Tam Buğday Ekmeği, 
*Lavaş, *Boş Pide, *Gobit Tost Ekmeği, *Ramazan Pidesi

Doğal Katkısız Odun Ekmeği
Tüm Ekmek Çeşitleri ile Hizmetinizdeyiz
Fırında Kuzu Kebabı & Güveç & Keşkek pişirilir
GSM: 0546 795 74 76 – 0536 712 35 86

Ekmek- Simit- Poğaça- Lavaş 6TL

Tuğba Yoldaş

İlkay Sever
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Milletvekili Kaya, bayram mesajında 
Filistin halkını unutmadı
AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu Üyesi Oğuzhan Kaya Kurban Bayramı nedeniyle bir mesaj yayınladı.

Milletvekili Oğuzhan Kaya, sevgi, kardeşlik, 
hoşgörü ve yardımlaşma duygularının tazelen-
mesine vesile olan bayramların, geçmiş ile gele-
cek arasında güçlü bir bağ olduğunu belirterek, 
Milli ve dini değerlerin, gelenek ve göreneklerin 
günden güne unutulduğu günlerde, bayramlar 
sayesinde insanlar arasındaki yardımlaşma ve 
dayanışma duyguları kuvvetlenmekte, birlik ve 
beraberlik şuurunun güçlendiğine dikkat çekti.

Oğuzhan Kaya yayınladığın mesajın deva-
mında şu ifadeleri kullandı.

 “Milletimizi manevi iklimiyle saran, ortak 
bir ruhla kaynaştıran ve kucaklaştıran bir Kur-
ban Bayramı’nı daha hep birlikte karşılamanın 
mutluluğu ve heyecanı içindeyiz.

 Bayramlar bizleri aynı dinin, aynı inancın 
neşesinde birleştiren, iman kardeşliğinin tezahür 
sahneleridir. Bayramın sevincini, coşkusunu içi-
mizde hissederek onun muştusunu gönüllerden 
gönüllere, evlerden evlere taşımalıyız. Evlerin 
canlı bayramları olan çocuklarımızı bayramın 
coşkusuyla tanıştırmalı, yaralı gönülleri, bitap 
düşmüş yürekleri onarmalı, yetimlerin, gariple-
rin, kimsesizlerin tebessümüyle bayramlarımızı 
aydınlatmalıyız.

Sevinçlerin ve mutlulukların paylaştıkça artı-
ğını,  üzüntüler ve acıların da paylaşıldıkça azal-
dığını unutmamalı, küskünlükleri ve kırgınlıkla-
rı bir kenara bırakıp kucaklaşmalı, yardımlaşma 
ve dayanışmayı artırarak, kardeşlik duyguları-
mızı güçlendirmeli, bayramlarımızı günün an-
lam ve önemine uygun olarak yaşamalıyız.

“BARIŞA HUZURA VE REFAHA 
VESİLE OLMASINI DİLİYORUM”

 Bu bayramda nasıl ki annelerimizi, baba-
larımızı, eşimizi, dostumuzu hatırlayacak, on-
ların yanında olacak isek, aynı şekilde eşsiz 
fedakârlıklarını daima hissettiğimiz aziz şehitle-
rimizin ailelerini, çocuklarını ve kahraman gazi-
lerimizi hatırlayarak, onların yanında olmalıyız.

 Devletimiz vatandaşlarımızın Kurban 
Bayramı’nı huzur ve güven içerisinde geçirme-
lerini sağlamak amacıyla, ilgili kamu kurum ve 
kuruluşlarımız tarafından gerekli önlemler al-
mıştır. Bayram sevincimizin bir hüzne dönüşme-
mesi için, seyahate çıkacak olanlar başta olmak 
üzere, tüm vatandaşlarımızdan trafikte azami 
derecede dikkatli olmalarını ve trafik kuralları-
na riayet etmelerini bekliyoruz.

 Bu duygu ve düşüncelerle; Çorumlu hemşeh-
rilerimin ve tüm İslam âleminin Kurban Bay-
ramını en içten dileklerimle kutluyor, bu güzel 
bayram coşkusunun kardeşliğimizi daha da güç-
lendirmesini, hem aziz milletimiz, hem de tüm 
insanlık için barışa huzura ve refaha vesile ol-
masını diliyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

KAYA FİLİSTİN HALKINI DA 
UNUTMADI: FİLİSTİN YÜREĞİMİZİ 

YANGIN YERİNE ÇEVİRDİ
Ne yazık ki bu Bayramı yüreğimiz buruk ve 

yaralı bir şekilde karşılıyoruz. Filistin’de , yaşa-
nan  ve dünyanın sessiz kaldığı vahşetler, yüre-
ğimizi yangın yerine çevirdi. 

Mazlum Filistin halkının bombaların gölge-
sinde gireceği bu Kurban Bayramı, her platform-

da onların yanında olan ülkemiz ve milletimizin 
onurlu duruşuyla, böylesi bir vahşete sessiz ka-
lanların ise utançla anılacağı bir gün olarak ta-
rihe geçecek. Her zaman olduğu gibi bugün de 
yardımlarımız ve dualarımızla mazlumların ya-
nındayız, yanında olmaya da devam edeceğiz” 
dedi.

Tuğba Yoldaş

Serinlemek için baraja 
giren genç boğuldu
Çorum’un Boğazkale ilçesine bağlı Evci köyünde serinlemek için baraj gölüne 
giren genç boğuldu.

Edinilen bilgiye göre, Veyis Sarıerikli (20) 
adlı genç, arkadaşıyla birlikte gezmek ama-
cıyla Evci köyü yakınlarındaki baraj gitti. 
Serinlemek için baraj gölüne giren Sarıerik, 
suda çırpınmaya başladı. Sarıerikli’nin bo-
ğulduğunu gören arkadaşı çevredeki vatan-
daşlardan yardım istedi. İhbar üzerine olay 
yerine jandarma, sağlık ve AFAD ekipleri 
sevk edildi. AFAD, dalgıç ekibi yaptıkları 
çalışmalar sonucu talihsiz gencin cansız be-
denini sudan çıkardı.

Cumhuriyet savcısının incelemesinin 
ardından Sarıerikli’nin cenazesi otopsi için 
Adli Tıp Kurumuna gönderildi.

Haber Merkezi



7www.evrimgazetesi.com SALI 18 HAZİRAN 2024

Sürücüler kestirme 
yolu kullandı
Kurban Bayramı’nı memleketlerinde geçirmek için yola çıkan-
lar ile E80-D-100 uluslararası karayolunun Osmancık geçişin-
de akıcı yoğunluk yaşanırken, bazı sürücüler navigasyonun 
gösterdiği kestirme yolu kullandı.

Bayramı memleketlerinde ge-
çirmek için yola çıkanlar ile olu-
şan yoğunluk Osmancık’ta Cuma 
gününden itibaren akıcı bir şekilde 
devam ediyor. Karayolunda İstan-
bul yönünde ulaşım normal seyrin-
de ilerlerken, 9 günlük bayram tatili 
için memleketlerine gitmek isteyen 
tatilciler, Samsun istikametinde yo-
ğunluğa neden oldu.

Sürücüler kestirme yolu tercih 
etti

İstanbul istikametinden Samsun 
istikametine seyir halinde olan bazı 
sürücüler kestirme yol olarak Erge-
nekon Caddesini kullandı.

Navigasyonu kullanan sürücüler 
kestirme yol olarak Asya Dinlen-
me Tesisleri mevkiinden Ergenekon 
Caddesi’ne girerek haritada gösteri-
len güzergah üzerini kullandı.

E-80, D-100 karayolunda tra-

fik yoğunluğuna takılmamak 
için kestirme yol olarak Ergene-
kon Caddesi’ni kullanan sürücüler 
Kumbaba Köprüsü üzerinden ilçe 
merkezine girerek Çorum Caddesi 
üzerinden D-100 karayoluna yeni-
den çıkarak yollarına devam etti.

Sadece navigasyonu kullanan, 
yön levhalarına dikkat etmeyen bazı 
sürücülerin ise araç trafiğine kapalı 
olan Koyun Baba Köprüsüne yönel-
di. Navigasyonun gösterdiği Koyun 
Baba Köprüsü’nün kapalı olduğunu 
gören sürücüler geri dönüş yaparak 
yine Kumbaba Köprüsü üzerinden 
Çorum Caddesine çıktı.

Kestirme yolu kullanan sürücü-
ler şehir içinde trafik yoğunluğuna 
neden olurken uluslararası karayo-
lundaki ışıklı 3 kavşağa takılmadan 
yollarına devam etti.

Kore Gazisine 
bayram ziyareti
Osmancık Kaymakamlığı, Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü 
Mehmet Gürer, bölgenin hayatta olan son Kore Gazisi Mehmet 
Doğan’ı (95) evinde ziyaret ederek hayır duasını aldı.

Osmancık Kaymakamlığı, 
Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü 
Mehmet Gürer, bölgenin hayat-
ta olan son Kore Gazisi Mehmet 
Doğan’ı (95) evinde ziyaret ederek 
hayır duasını aldı.

Osmancık Kaymakamlığı, 
Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü 
Mehmet Gürer, 1950-53 yılları arası 
Türk askerinin kahramanlık desta-
nı yazdığı Kore’de savaşan bölgenin 

hayatta kalan son Kore Savaşı Ga-
zisi 95 yaşındaki Mehmet Doğan’a 
bayram ziyareti gerçekleştirdi.

Gösterilen vefa ziyareti Kar-
gı Beygircioğlu Köyü’nde yaşayan 
Mehmet Doğan’a duygu dolu anlar 
yaşattı.

Hoş sohbet ortamında geçen 
ziyarette Gürer ve beraberinde-
kiler Kore Savaşı Gazisi Mehmet 
Doğan’ın hayır duasını aldı.

Kaymakam Akpay’dan Şehit 
ailesine bayram ziyareti

Osmancık Kaymakamı Ay-
han Akpay, eşi Senem Akpay, 
Jandarma Komutanı Nuri Uyar, 
Emniyet Müdürü Ahmet Dilbaz 
ve Sosyal Hizmetler Merkezi Mü-
dürü Mehmet Gürer ile 2016 yı-
lında Mardin’in Derik ilçesinde 
operasyon sırasında PKK terör 

örgütü ile çatışmada şehit olan J. 
Ast. Üstçavuş Mustafa Ayna’nın 
ailesini ziyaret etti.

Baba Muzaffer ve anne Gül-
süm Ayna ile sohbet eden, hal ve 
hatırlarını soran Kaymakam Ak-
pay, sağlık ve afiyetle geçen güzel 
bir bayram dileklerini iletti.

Her fırsatta şehit aileleri ve gazilerle bir araya gelen Os-
mancık Kaymakamı Ayhan Akpay, Kurban Bayramı nede-
niyle Şehit ailelerine bayram ziyareti gerçekleştirdi.

İlkay Sever

Tuğba Yoldaş

(İ.Halil DALPALTAGİL)



HAZİRAN 2024
OSMANCIK 

NÖBETÇİ ECZANE
1 Haziran 2024 Cumartesi                       Kemer Eczanesi    0364 611 34 34
2 Haziran 2024 Pazar            Bilge Eczanesi        0364 600 10 08
3 Haziran 2024 Pazartesi           Burcu Eczanesi         0364 611 99 00     
4 Haziran 2024 Salı                       Demet Eczanesi    0364 611 73 98
5 Haziran 2024 Çarşamba                         Deva Eczanesi         0364 611 98 99  
6 Haziran 2024 Perşembe          Esra Eczanesi 0364 611 51 44
7 Haziran 2024 Cuma      Güneş Eczanesi        0364 611 44 20
8 Haziran 2024 Cumartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
9 Haziran 2024 Pazar Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
10 Haziran 2024 Pazartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
11 Haziran 2024 Salı Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
12 Haziran 2024 Çarşamba        Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
13 Haziran 2024 Perşembe Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
14 Haziran 2024 Cuma Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
15 Haziran2024 Cumartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
16 Haziran 2024 Pazar Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
17 Haziran 2024 Pazartesi Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
18 Haziran2024 Salı Deva Eczanesi 0364 611 98 99
19 Haziran 2024 Çarşamba Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
20 Haziran 2024 Perşembe Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
21 Haziran 2024 Cuma Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
22 Haziran 2024cumartesi Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
23 Haziran2024 Pazar Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
24 Haziran 2024pazartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
25 Haziran 2024 Salı Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
26 Haziran 2024 Çarşamba Esra Eczanesi 0364 611 51 44
27 Haziran 2024 Perşembe Aslan Eczanesi  0364 611 61 00
28 Haziran 2024 Cuma Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
29 Haziran 2024cumartesi Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
30 Haziran 2024 Pazar Demet Eczanesi 0364 611 73 98

Şampiyonluk 
hayırlı olsun!
Ligde namağlup liderliğini sürdüren Osmancık Gücüspor 1. 
Amatör Ligde mücadele edecek.

Osmancık Gücüspor çar-
şamba günü evinde Me-
citözü Spor ile karşılaştı. 

Ligde namağlup liderliğini sürdü-
ren Osmancık Gücüspor Mecitözü 
Spor’u 2-1 mağlup ederek  şampi-
yonluğunu ilan etti. 

“Bu başarı azmin zaferidir”
Karşılaşma sonrası şampiyonluk 

açıklaması yapan Antrenör Uğur 
Asiltürk, başarılarının azmin zafe-
ri olduğunu ifade ederek;  “Şampi-
yonluğun ne demek olduğunu hep 
birlikte gördük. Birlik, beraberlik, 
arkadaşlık, samimiyet ve yardım-
laşma... bunların hepsi şampiyonluk 
ifadeleridir. Oyuncularımızın yap-
tığı katkıyı kelimeler ile ifade ede-
mem fakat onlar için şunu tüm kalbi 
duygularımla söyleyebilirim ki, bü-
tün maçlara çok büyük karakter or-
taya koydular. Kaptanımız Tunahan 
başta olmak üzere bütün oyuncula-
rımız hiçbir maçta, hatta herhangi 
bir maçın herhangi bir anında hiç 
vazgeçmediler. Gurup maçlarında 
ve play-off gurubunda güçlerinin 
son noktasına kadar mücadele et-
tiler. Bu sezon tamamı Osmancıklı 
olan genç, karakterli ve yetenekli 
bir ekip oluşturduk. Bizde başların-
da onların abisi olduk. Kazanılan bu 
başarı oyuncu kardeşlerimizin. Bu-
nun gururu da onların.

Başkanımız Fatih Yel ile karde-
şim Selim Pilavcı iki yıl önce zorlu 

bir süreçte Osmancık gücü Spor’u 
alarak ellerini taşın altına koydular. 
Geçen sezon ben ve bazı oyuncula-
rımız Kargı seri sporda yer almış, 
orada da namağlup şampiyon ol-
muştuk fakat bu sezon başkan Fa-
tih Yel ve Selim Pilavcı kardeşimin 
Osmancık da futbol adına yaptıkları 
bu maddi manevi özveriye kayıtsız 
kalamazdık, bizde ilçemizin takı-
mına gelerek onlara destek olmak 

adına bir omuz verdik.
Bizimle birlikte olan altyapı 

oyuncularımızdan Aytaç Gökçe 
başta olmak üzere bütün altyapı 
oyuncularımıza ayrıca teşekkür 
ederim. Onlar bizim görünmez 
kahramanlarımız, takımın düzeni 
açısından tüm sorumluluğu üstlen-
diler.

Ve yine sezon başında mad-
di manevi desteklerini esirge-
meyen Toprak Gayrimenkul ile 
Dörtçelik&OSYAP firmalarımıza 
canı yürekten teşekkür ederim. İl-
çemizin çocuklarına sahip çıktılar. 
Bir teşekkürde Osmancık Beledi-
yemize yapmak istiyorum. Araç ve 
malzeme desteği ile ilçemizin evlat-
larına sahip çıktılar.

Bu vesile ile ilçemizin amir ma-
kamı Kaymakamımız sayın Ayhan 
Akpay beyefendi başta olmak üzere 
bizleri destekleyen ilçemiz sporu-
nun tüm bileşenlerine ve paydaş-
larına, tribünde ve sosyal medyada 
destek olan tüm taraftarlarımıza gö-
nüldaşlarımıza,  Osmancık’ın ismi-
ni en yukarıya yazdırmak için nok-
ta kadar bile olsa emeği geçenlere 
kulübüm, takımım ve oyuncularım 
adına sonsuz teşekkür ederim.

Bu süreçte sezon içerisinde mü-

cadele ettiğimiz bütün rakiplerimizi 
akıttıkları ter ve mücadele için teb-
rik ederim. Federasyon başkanımız 
Sayın Ferhat Arıcı, TFF İl temsil-
cimiz Sayın Engin Ayan, Hakem 
ve gözlemci heyetimiz, saha komi-
serlerimiz ve tüm görünmez kah-
ramanlarımıza, disiplinli bir sezon 
organize ettikleri için minnettarım. 
Her ne kadar 2. Amatör lig de oy-
namış olsak ta takımların futbolcu 
kalitesine baktığımızda 1. Amatör 
lig kalitesinde bir sezon yaşadık. 
Rakiplerimizin spor adına verdikle-
ri emek için teşekkür ederim.

Birkaç ay sonra başlayacak olan 
1. Amatör lig de mücadele edecek 
Osmancık gücü Spor yine elinden 
gelenin en iyisini yapacaktır. Bu 
konuda yine gönüldaşlarımızın des-
teklerini bekliyoruz.

Bu başarı azmin zaferidir. Tüm 
Çorum Amatör Spor paydaşlarına 
saygılarımla ”şeklinde konuştur.

İlkay Sever


